
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024
15/ene./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223-1001-210001 a la 4223-4023-210001)
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: abarron

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      SUBSIDIO FEDERAL 4223-1001-210001 $147,309,369.00 $1,758,992,569…$1,611,683,200.00 $0.00

I04318 $11,361,800.0009/10/2024  RECIBO C-10570 (ING SUBSIDIO FEDERAL OCTUBRE 2024., OFICIO No. UAN-SF-DI-0375-2024) $1,623,045,000…$0.00 

I04629 $129,967,000.0007/11/2024   RECIBO C-10879 (ING SUBSIDIO FEDERAL DEL MES DE NOVIEMBRE 2024, OFICIO No. UAN-SF-DI-0394-2024) $1,753,012,000…$0.00 

I05185 $5,980,569.0004/12/2024  RECIBO C-11132 (ING SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBRE  2024., OFICIO No. UAN-SF-DI-0422-2024) $1,758,992,569…$0.00 

      APOYO FINANCIERO NO REGULARIZABLE 2024 CAP. 10004223-1001-210002 $0.00 $7,000,000.00$7,000,000.00 $0.00

      APOYO FINANCIERO NO REGULARIZABLE 2024 OPERATIVIDAD4223-1001-210003 $0.00 $3,258,278.00$3,258,278.00 $0.00

      POLITICA SALARIAL 20244223-1001-210004 $60,281,545.00 $60,281,545.00$0.00 $0.00

I04955 $60,281,545.0029/11/2024  RECIBO C-11058 (ING SUBSIDIO FEDERAL DEL TERCER ANEXO DE EJECUCION 2024 OFICIO No. UAN-SF-DI-0412-2024) $60,281,545.00$0.00 

      APOYO FINANCIERO NO REGULARIZABLE 2024 NIVELACIONES4223-1001-210008 $33,861,199.00 $33,861,199.00$0.00 $0.00

I05213 $33,861,199.0010/12/2024  RECIBO C-11164 (ING APOYO EXTRAORDINARIO NO REGULARIZABLE 2024, OFICIO UAN-SF-DI-0429-2024) $33,861,199.00$0.00 

      APOYO FINANCIERO NO REGULARIZABLE 2024 DICIEMBRE4223-1001-210009 $10,946,276.87 $10,946,276.87$0.00 $0.00

I05244 $10,946,276.8727/12/2024  RECIBO C-11196 (ING SUB FEDERAL EXTRAORDINARIO 2024., OFICIO No. UAN-SF-DI-0439-2024) $10,946,276.87$0.00 

      SUBSIDIO ESTATAL 4223-1001-240001 $163,183,632.53 $502,734,507.53$339,550,875.00 $0.00

I04463 $37,727,875.0031/10/2024  RECIBO C-10569 (ING SUBSIDIO ESTATAL OCTUBRE  2024 OFICIO No.- UAN/SF-DI-374-2024) $377,278,750.00$0.00 

I05222 $37,727,875.0010/12/2024  RECIBO C-10882 (ING SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMBRE 2024, OFICIO UAN-SF-DI-0395-2024) $415,006,625.00$0.00 

I05223 $37,727,882.5311/12/2024  RECIBO C-11130 (ING SUBSIDIO ESTATAL DICIEMBRE 2024, OFICIO UAN-SF-DI-0421-2024) $452,734,507.53$0.00 

I05229 $50,000,000.0031/12/2024  RECIBO C-11494 (ING AMPLIACION PRESUPUESTAL SUBSIDIO ESTATAL 2024., OFICIO No: RUAN/444/2024) $502,734,507.53$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO ESTATAL NO REGULARIZABLE 20244223-1001-240002 $0.00 $20,229,442.50$20,229,442.50 $0.00

      APOYO EXTRAORDINARIO ESTATAL NO REGULARIZABLE 2024 DICIEMBRE4223-1001-240004 $10,943,277.00 $10,943,277.00$0.00 $0.00

I05243 $10,943,277.0020/12/2024  RECIBO  C-11347 (ING APOYO EXTRAORDINARIO ESTATAL NO REGULARIZABLE 2024., OFICIO RUAN/439/2024) $10,943,277.00$0.00 

      SECRETARIA ACADEMICA4223-4014 $0.00 $279,099.00$279,099.00 $0.00

      PRODEP 20244223-4014-231002 $0.00 $279,099.00$279,099.00 $0.00

1,982,000,894.50 0.00 426,525,299.40Total :
2,408,526,193.9
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